
UCHWAŁA NR IX/91/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli
dla których organem prowadzącym jest Gmina-Miasto Działdowo, od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy-Miasta Działdowo, od dnia 1 września 
2019 r.

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy-Miasto Działdowo tworzą:

1. Przedszkole nr 1 im. Jana Brzechwy w Działdowie, ul. Grunwaldzka 2;

2. Przedszkole nr 3 w Działdowie, ul. Sportowa 4;

3. Przedszkole nr 4 w Działdowie, ul. Mrongowiusza 7;

4. Przedszkole nr 5 w Działdowie, ul. Karłowicza 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Id: 3BC8B130-7579-4EC2-8D4E-CBC614546A19. Podpisany Strona 1




